
ZARZĄDZENIE NR B.0050.208.2018
BURMISTRZA MIASTA BIERUNIA

z dnia 9 listopada 2018 r.

w sprawie uchylenia Zarządzenia Nr B.0050.274.2013 Burmistrza Miasta Bierunia z dnia 22 listopada 
2013 r. w sprawie powołania składu osobowego Komisji do przeprowadzenia kontroli dokumentacji 

niezbędnej do wydania zezwoleń na przeprowadzanie imprez masowych jak i zgodności przebiegu  imprez 
masowych na terenie Miasta Bierunia z waunkami określonymi w zezwoleniach

Na  podstawie  art. 33 ustawy  z dnia  8 marca  1990 r.  o samorządzie  gminnym  (t.j.  Dz. U. z 2018 r., 
poz. 994 z późn. zm.)

BURMISTRZ MIASTA BIERUNIA
postanawia:

§ 1.Uchylić Zarządzenie Nr B.0050.274.2013 Burmistrza Miasta Bierunia z dnia 22 listopada 2013 r. w sprawie 
powołania składu osobowego Komisji do przeprowadzenia kontroli dokumentacji niezbędnej do wydania zezwoleń 
na przeprowadzanie imprez masowych jak i zgodności przebiegu imprez masowych na terenie Miasta Bierunia 
z waunkami określonymi w zezwoleniach.

§ 2.Wykonanie zarządzenia powierzyć Sekretarzowi Miasta.                               .

§ 3.Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Id: ADB38769-5EE1-440D-8111-BAFB8A60F6A2. Przyjęty Strona 1




